
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Tarım Dışı İstihdam 

Raporu  

 

 

ABD Ocak Tarım Dışı İstihdam Raporu: Güçlü Manşet, Azalan İndirim Beklentisi 

ABD’de Ocak ayı Tarım Dışı İstihdam verisi +130 bin ile beklentilerin (+70 bin) üzerinde gerçekleşti. Önceki iki 
aya yönelik toplam -17 binlik revizyona rağmen, özel sektör istihdamındaki +172 binlik artış ve imalatta 
daralma yerine +5 binlik yükseliş dikkat çekti. 

İşsizlik oranı %4.3’e gerilerken, katılım oranının %62.5’e yükselmesi ve U6 işsizliğin %8.0’e düşmesi, iş gücü 
piyasasının dirençli kaldığını gösterdi. Ortalama saatlik kazançların aylık %0.4, yıllık %3.7 artması ise ücret 
baskılarının tamamen ortadan kalkmadığına işaret etti. 

Sektörel bazda artışlar sağlık, sosyal yardım ve inşaatta yoğunlaşırken, kamu istihdamındaki -42 binlik düşüş 
öne çıktı. Veri sonrası dolar güçlenirken, Haziran faiz indirimi olasılığı %100’den %72’ye geriledi. Genel 
görünüm, Fed’in erken gevşeme ihtimalini azaltırken indirim sürecinin ötelenme riskini artıran bir tablo 
sunuyor. 


